
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/144/2025 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Pola do minigolfa w Parku Miejskim Łazienki Lubawskie 

Na podstawie art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z Pola do minigolfa w Parku Miejskim Łazienki Lubawskie” 

w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych usytuowanych na terenach Pola do minigolfa i terenie Parku Miejskiego Łazienki 

Lubawskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/139/2025 Rady Miasta Lubawa z dnia 25 września 2025 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z Pola do minigolfa w Parku Miejskim Łazienki Lubawskie. 

   
Przewodniczący Rady 

Jerzy Brodowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4087



Załącznik do uchwały nr XXIII/144/2025 

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 30 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z Pola do minigolfa w Parku Miejskim Łazienki Lubawskie 

1. Pole do minigolfa jest otwarte codziennie w godzinach: 

1) od 1 kwietnia do 30 września w godz. od 7.00 do 22.00, 

2) od 1 października do 31 marca w godz. od 7.00 do 19.00. 

2. Pole do minigolfa może zostać czasowo zamknięte w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych, 

konieczności przeprowadzenia prac konserwacyjnych lub innych przyczyn związanych z bezpieczeństwem. 

3. Określa się następujące zasady korzystania z Pola do minigolfa: 

1) na terenie Pola do minigolfa mogą przebywać wyłącznie osoby biorące udział w grze; 

2) z Pola do minigolfa mogą korzystać dzieci, które ukończyły 3. rok życia; dzieci i młodzież, które 

nie ukończyły 12. roku życia, mogą przebywać na terenie Pola do minigolfa wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich; 

3) na stanowiskach mogą przebywać wyłącznie osoby uczestniczące w grze oraz ich pełnoletni opiekunowie; 

4) każdy uczestnik gry jest obowiązany do zachowania bezpieczeństwa własnego i innych osób; 

5) korzystanie z urządzeń może odbywać się wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją; 

6) osoby przebywające na Polu do minigolfa są obowiązane do kulturalnego zachowania, poszanowania 

pozostałych użytkowników obiektu oraz przestrzegania poleceń personelu. 

4. Wszelkie imprezy na terenie Pola do minigolfa mogą odbywać się jedynie za zgodą zarządcy Pola  

do minigolfa. 

5. Za bezpieczeństwo i porządek na Polu do minigolfa w trakcie trwania imprezy odpowiada organizator. 

6. Zajęcia sportowo-rekreacyjne w grupach zorganizowanych mogą być prowadzone za zgodą zarządcy Pola 

do minigolfa, wyłącznie pod nadzorem opiekuna grupy - osoby pełnoletniej, odpowiedzialnej za grupę, 

posiadającej odpowiednie uprawnienia. 

7. Na terenie Pola do minigolfa zabrania się: 

1) korzystania z urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

2) biegania, chodzenia po konstrukcjach stanowisk, 

3) chodzenia po obrzeżach toru oraz dotykania i opierania się o budowle umieszczone na torze, 

4) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach oraz innymi jedno - lub wielośladami, 

w tym wózkami dziecięcymi, 

5) wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów asystujących osobom z niepełnosprawnościami, 

6) grania w obuwiu mogącym uszkodzić nawierzchnię obiektu, w tym obuwia na wysokim obcasie, z korkami 

lub kolcami, 

7) wprowadzania przedmiotów lub substancji mogących stwarzać zagrożenie dla bezpieczeństwa użytkowników, 

8) utrudniania lub uniemożliwiania korzystania z Pola do minigolfa innym użytkownikom. 

8. Poruszanie się po terenie Pola do minigolfa powinno odbywać się po wyznaczonych ścieżkach. Osoba, 

aktualnie rozgrywająca partię, może poruszać się po trawie wokół toru lub po torze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4087


		2025-11-07T11:30:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




